2024年6月5日 株式会社アダストリア

## アダストリアが、若手クリエイター支援プロジェクト「LEAD PROJECT」を始動! 2024年6月12日(水)公式WEBストアドットエスティにて販売開始

注目のインフルエンサー、デザイナーを擁した3ブランドを展開



「Play fashion!」をミッションに掲げ、"グッドコミュニティ共創カンパニー"を目指す株式会社アダストリア (本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役社長:木村 治)は、若手クリエイターのブランドを 支援するプロジェクト「LEAD PROJECT (リードプロジェクト)」を始動します。公式WEBストア .st (ドットエスティ)にて、2024年6月5日(水)にティザーサイト公開、2024年6月12日(水)正午より 販売開始します。個性の異なる3名をそれぞれディレクター、デザイナーに擁した3つのブランドを展開します。

#### ■「LEAD PROJECT(リードプロジェクト)」について

SNSの普及、発展により誰しもが発信を行うことができ、誰しもが影響力を持てる可能性がある今の時代。その中で影響力を持ち、自身の夢を持つ個人へ活躍する機会を提供するプロジェクトです。

アダストリアの生産背景をはじめ、現役商品MDの商品企画サポート、経験豊富なECメンバーによるEC運用、ユーザーの多い販路でのブランド展開といった、アダストリアの持つノウハウやアセットを活かし、個人の想いを実現するための支援を行います。

#### ■発売概要

発売日時	:	2024年6月12日(水)正午
展開チャネル	:	公式WEBストア .st (ドットエスティ)
ティザーサイト	:	https://www.dot-st.com/concept/?dispNo=013638
		<b>※2024年6月5日(水)正午公開</b>

#### ■展開ブランド①「LURAKU(ルラク)」



誰もが自分らしい幸せを見つけて欲しい。LURAKUは、愛を持って愉楽な経験を届けます。 https://www.instagram.com/luraku\_official



#### ・ディレクター Takamitsu

「愛を持って愉楽な経験を届ける」ことを目指し、LURAKUというブランドを立ち上げました。 カジュアルと綺麗め を融合させた、大人で上品なアイテムを提案していきます。LURAKUの服を通じて気分が高揚し、人生が豊か になることを願っています。アパレルだけでなく、カフェとアパレルを融合させた店舗を作り、ファン同士が集まり人と 人が繋がる場を作ることを目標としています。

https://www.instagram.com/ho\_\_\_\_ri

#### ■展開ブランド②「TASTE BY KNIT (テイストバイニット) 」



日常にある当たり前のモノや小さなコトにフォーカスをあて、あらゆる表現方法でニットに落とし込むユニセックスブランド。様々なジャンルをミックスさせながらも、決めすぎないポップで日常に溶け込むラフスタイルを提案。 https://www.instagram.com/tastebyknit.official



#### ・ディレクター qsssy

ブランド設立に至るまで様々な種類の服を取り扱い、お客様の元へ届けてきましたが、これまでとは全く新しいジャンル、価格帯での提案をするブランドです。ライフスタイルに溶け込むほどよいデザイン性と、リラックスシルエットを軸に皆様と歩めればと思っております。

https://www.instagram.com/qsssy.styling

#### ■展開ブランド③「BLAYMORE(ブレイモア)」



"comfortable and mind blowing clothes"「心地よく、心躍る洋服」をコンセプトに構造や細部にこだわり、右脳で惹かれ左脳で納得のいくワードローブを提案します。モードなアイテムに都会的なエッセンスを取り入れ、日常に調和する装いを追求します。

https://www.instagram.com/blaymore\_official



・デザイナー yuki matsui

BLAYMOREデザイナーのYUKI MATSUIです。この度、在学中に立ち上げたブランドをリニューアルさせていただくことになりました。大変貴重な機会を与えていただき光栄です。誠心誠意努めてまいります。服作りに関しては、東京大学と文化服装学院のバックボーンを活かしながら、右脳で惹かれ左脳で納得のいくワードローブを目指します。

https://www.instagram.com/yuki\_outfits

#### ■ LEAD PROJECT(リードプロジェクト)について

# LEAD PROJECT

誰しも影響力を持てる時代。

影響力を持った個人へ活躍できる場を提供し、現代のトレンドを先導するプロジェクト。

### PRESS RELEASE



#### ■株式会社アダストリアについて

# ADASTRIA

Play fashion!

株式会社アダストリア(代表取締役社長:木村 治)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,500 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。 2023 年に創業 70 周年を迎え、ファッションを通じてすべての人の人生をワクワクさせる「Play fashion!」をミッションのもと、人と情報が行き交うオープンなコミュニティをつくり、新たな価値を生み出す"グッドコミュニティ共創カンパニー"となることを目指しています。

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番1号渋谷とかりエ

<URL> https://www.adastria.co.jp/

#### ◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria\_press\_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162